
Stránka 1 z 7 

 

DODATEK č. 2 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

č. objednatele 2023-0563/OSIT 
ze dne 06.06.2023 

 

Smluvní strany 
 

Kupující: statutární město Děčín 

Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

IČO: 00261238 

DIČ: CZ00261238 

Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 

Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 

Prodávající: LABOR-KOMPLET, s.r.o. 

Sídlo: Hlivická 416, 181 00 Praha 8 

Statutární zástupce: Ladislav Brukner, jednatel 

IČO: 25781057 

DIČ: CZ25781057 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 211627399/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen 
„smluvní strany“ 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 06.06.2023 kupní smlouvu s číslem smlouvy objednatele 

2023-0563/OSIT, kterou se prodávající zavázal pro kupujícího provést dodávku, montáž, 

instalaci a osazení specializovaného nábytku pro odborné učebny a provedení s tím 

spojených služeb k veřejné zakázce s názvem „Modernizace odborných učeben ZŠ a 

MŠ Děčín IV, Máchovo nám., Raisova 688/11 - Nábytek“. 

2. Kupující prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.  

o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ). 

3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 

v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

II.  

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se doplňuje o úpravy a dodávku vybavení nábytku tak, jak vyplývá 

z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny dodávky, která 

se zvyšuje o částku 28 818,- Kč bez DPH.  

3. V rámci realizace akce bude nutné provést změny v technickém řešení jednotlivých 

položek. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

 

 

 



Stránka 2 z 7 

 

4. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH 

Cena dle smlouvy v Kč bez DPH 3 004 022,00 

Cena víceprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 166 620,00 

Cena méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH 0,00 

Cena víceprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH 170 999,00 

Cena méněprací dodatku č. 2 v Kč bez DPH - 142 181,00 

Cena smlouvy po uzavření dodatku č. 1 a č. 2 v Kč bez DPH 3 199 460,00 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním. 

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný 

dodatek. 

4. Dodatek byl schválen v radě města dne 06.02.2024 usnesením č. RM 23 03 31 14. Tento 

dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Zveřejnění provede kupující. 

 
 
      

 
 
 
 
 
 

....................................................    ................................................. 
za kupujícího      za prodávajícího 

 Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města   Ladislav Brukner, jednatel 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.02.2024
12.02.2024



Stránka 3 z 7 

 

Příloha č. 1 - Dodatku č. 2 kupní smlouvy č. 2023-0563/OSIT  
 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním  
 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny 
změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Modernizace odborných učeben ZŠ a 
MŠ Děčín IV, Máchovo nám., Raisova 688/11 – Nábytek“, která byla administrována a 
zadána statutárním městem Děčín. 

 
Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

Pol.č. Název položky méněpráce vícepráce 

F1 Katedra s demonstračním stolem 0,00 14 150,00 

F3 Dřezová sestava 0,00 4 500,00 

F6 Skříňová sestava 0,00 1 200,00 

F8 Úložná skříň kovová - 2 000,00 0,00 

F9 Laboratorní linka - 2 000,00 0,00 

F10 Zatemňovací rolety 0,00 6 000,00 

F11 Odpadkový koš trojdílný -  100,00 0,00 

KF2 Umyvadlový set 0,00 1 000,00 

KF8 Skříň velká -  500,00 0,00 

KF12 Učitelská stěna 0,00 9 000,00 

B1 Žákovská lavice -  810,00 0,00 

B2 Žákovská židle -  810,00 0,00 

B3 Katedra 0,00 11 750,00 

B4 Demonstrační stůl 0,00 25 828,00 

B6 Dřezová sestava 0,00 3 000,00 

B8 Odpadkový koš -  100,00 0,00 

B9 Skříňová sestava 0,00 8 800,00 

B11 Laboratorní linka -  3 600,00 0,00 

B12 Stínící roleta 0,00 6 000,00 

KB2 Umyvadlový set 0,00 1 000,00 

KB9 Učitelská stěna 0,00 7 500,00 

J1 Žákovská lavice -  351,00 0,00 

J2 Žákovská židle -  351,00 0,00 

J3 Katedra -  3 000,00 0,00 

J8 Knihovna 0,00 5 000,00 

J9 Umyvadlová sestava 0,00 26 651,00 



Stránka 4 z 7 

 

J10 Zásobníkový set -  1 389,00 0,00 

J11 Zástěna -  2 230,00 0,00 

J12 Magnetická tabule mobilní oboustranná -  2 951,00 0,00 

J15a Akustický set -  121 949,00 0,00 

IT2 Zásuvkový díl 0,00 300,00 

IT3 Skříňka nízká -  40,00 0,00 

IT4 Žákovská lavice s výklopem 0,00 23 520,00 

IT13 Umyvadlová sestava 0,00 2 800,00 

IT14 Stínící roleta 0,00 9 000,00 

IT17 Laboratorní linka 0,00 4 000,00 

 Celkem v Kč bez DPH - 142 181,00 170 999,00 

 

Odůvodnění: 

Učebna fyziky a chemie 

Pol. č. F1 - Katedra s demonstračním stolem - vícepráce 
Změna se týká úpravy katedry, kdy bylo přidáno servisně přístupné dno s krycí deskou pro 
umístnění techniky (PC) včetně odvětrávání. Uvnitř stolu byly přidány zásuvky 5x230 V, 2x 
data. K demonstračnímu stolu byla přidána úsporná páková baterie s průtokem max. do 6 
l/min. 
 
Pol. č. F3 - Dřezová sestava - vícepráce  
Pro optimalizaci průtoku vody byly dodány 3 ks úsporných pákových baterií s průtokem max. 
do 6 l/min. 
 
Pol. č. F6 - Skříňová sestava - vícepráce 
Pro získání většího a praktického úložného prostoru pro výukové pomůcky dojde k úpravě a 
zvětšení hloubky skříňové sestavy. 
 
Pol. č. F8 - Úložná skříň kovová - méněpráce 
Pro umístění skříně do vyčleněných prostor učebny dojde k úpravě rozměrů a změně 
barevného provedení. 
 
Pol. č. F9 - Laboratorní linka - méněpráce 
Po konečné úpravě laboratorní linky byla vypuštěna zadní stěna s otvory a průchodkami pro 
připojení 6x230V + 6x LAN. Ocelové výztuhy byly nahrazeny za DTDL konstrukci 
(dřevotřísková deska laminovaná).   
 
Pol. č. F10 - Zatemňovací rolety - vícepráce 
Při přeměření skutečného stavu okenních výplní došlo k úpravě (navýšení) rozměrů 
zatemňovacích rolet. 
 
Pol. č. F11 - Odpadkový koš trojdílný - méněpráce 
Dle projektové dokumentace nebylo možné původně navržený odpadkový koš umístit pod 
umyvadlo se sifonem. Položka je nahrazena odpadkovým košem s menšími rozměry. 
 
 
 



Stránka 5 z 7 

 

Kabinet fyziky a chemie 

Pol. č. KF2 - Umyvadlový set - vícepráce 
Pro optimalizaci průtoku vody byla dodána umyvadlová baterie s průtokem vody max. do  
6 l/min.  
 
Pol. č. KF8 - Skříň velká - méněpráce 
Na základě požadavku budoucího uživatele došlo ke kompletní změně položky. Byla dodána 
skříň menších rozměrů přizpůsobená danému prostoru, došlo ke změně vnitřního 
uspořádání a montáži průchodek tak, aby skříň byla uzpůsobena pro umístění tiskárny. 
 
Pol. č. KF12 - Učitelská stěna - vícepráce 
Pro dostatečný prostor k uložení výukových pomůcek a materiálu byla celá učitelská stěna 
(sestava) rozměrově přizpůsobena danému prostoru a zvýšena na 2400 mm. Zároveň 
s touto změnou došlo k úpravě pracovních stolů dle ergonomie člověka. 
 
 

Učebna biologie 

Pol. č. B1 - Žákovská lavice - méněpráce 
Úprava tloušťky desek lavic. 
 
Pol. č. B2 - Žákovská židle - méněpráce 
Došlo ke změně provedení židle - pevné provedení výšky a hloubky sedáku.  
 
Pol. č. B3 - Katedra - vícepráce 
Změna se týká úpravy katedry, kdy bylo přidáno servisně přístupné dno s krycí deskou pro 
umístnění techniky (PC) včetně odvětrávání. Uvnitř stolu byly přidány zásuvky 4x230 V,  
6x data.  
 
Pol. č. B4 - Demonstrační stůl - vícepráce 
Na základě požadavku budoucího uživatele došlo k dispoziční změně demonstračního stolu 
včetně jeho uspořádání. Dále byl stůl opatřen panelem pro snadný přístup a připojení 
k elektrické a datové síti (Panconnect UNI 4). 
 
Pol. č. B6 - Dřezová sestava - vícepráce 
Pro optimalizaci průtoku vody byly dodány 2 ks umyvadlových baterií s průtokem vody max. 
do 6 l/min.  
 
Pol. č. B8 - Odpadkový koš - méněpráce 
Dodání odpadkového koše menším rozměrů tak, aby bylo možné ho umístit do vymezených 
prostor v učebně. 
 
Pol. č. B9 - Skříňová sestava - vícepráce 
Pro získání většího a praktického úložného prostoru pro výukové pomůcky a materiály došlo 
ke změně a úpravě skříňové sestavy. 
 
Pol. č. B11 - Laboratorní linka - méněpráce 
Úprava laboratorní linky. Ocelové výztuhy byly nahrazeny za DTDL konstrukci (dřevotřísková 
deska laminovaná).   
 
Pol. č. B12 - Stínící roleta - vícepráce 
Při přeměření skutečného stavu okenních výplní došlo k úpravě (navýšení) rozměrů 
zatemňovacích rolet. 
 
 
 



Stránka 6 z 7 

 

 
Pol. č. KB2 - Umyvadlový set - vícepráce 
Pro optimalizaci průtoku vody byla dodána umyvadlová baterie s průtokem vody max. do  
6 l/min.  
 
Pol. č. KB9 - Učitelská stěna - vícepráce 
Pro dostatečný prostor pro uložení výukových pomůcek a pro rozměrového přizpůsobení 
danému prostoru byla celá učitelská sestava zvýšena na 2400 mm. Zároveň s touto změnou 
došlo k úpravě pracovních stolů dle ergonomie člověka. 
 
 
Učebna jazyků 

Pol. č. J1 - Žákovská lavice - méněpráce 
Úprava tloušťky desek lavic. 
 
Pol. č. J2 - Žákovská židle - méněpráce 
Došlo ke změně provedení židle - pevné provedení výšky a hloubky sedáku.  
 
Pol. č. J3 - Katedra - méněpráce 
Mobilní zásuvkový uzamykatelný kontejner, který byl původně součástí katedry, nebyl 
realizován. 
 
Pol. č. J8 - Knihovna - vícepráce 
Z důvodu umístění knihovny do trámové konstrukce (atypický tvar) došlo k úpravě rozměrů 
knihovny včetně celkového uspořádání. 
 
Pol. č. J9 - Umyvadlová sestava – vícepráce 
Dodání umyvadlové sestavy (3 ks skříněk) s voděodolnou pracovní deskou a keramickou 
výlevkou. Pro optimalizaci průtoku vody byla dodána umyvadlová baterie s průtokem vody 
max. do 6 l/min.  
 
Pol. č. J10 - Zásobníkový set - méněpráce 
Položka nebyla realizovaná. 
 
Pol. č. J11 - Zástěna - méněpráce 
Položka nebyla realizovaná. 
 
Pol. č. J12 - Magnetická tabule mobilní oboustranná - méněpráce 
Položka nebyla realizovaná. 
 
Pol. č. J15a - Akustický set - méněpráce 
Položka nebyla realizovaná. 
 
 
Učebny IT 

Pol. č. IT2 - Zásuvkový díl - vícepráce 
Pro zajištění servisní přístupnosti došlo ke změně uspořádání a zvětšení zásuvkové dílu, tak 
aby byl plně funkční s katedrou v učebně. Pro propojení s položkou IT1 byla přidána 
průchodka a otvor ve dně, pro přívod kabelů a napájení.  
 
Pol. č. IT3 - Skříňka nízká - méněpráce 
Změna rádiusu na skříňce. 
 
 
 



Stránka 7 z 7 

 

Pol. č. IT4 - Žákovská lavice s výklopem - vícepráce 
U položky nebyla realizovaná výklopná schránka na klávesnici a LCD monitor a úložný box 
na PC. Do lavice byl instalovaný splitter (rozbočovač) a 1x zásuvka na data. Přívod kabeláže 
je nově řešen přes horizontální žlab. 
 
Pol. č. IT13 - Umyvadlová sestava - vícepráce 
Pro optimalizaci průtoku vody byla dodána umyvadlová baterie s průtokem vody max. do  
6 l/min.  
 
Pol. č. IT14 - Stínící roleta - vícepráce 
Při přeměření skutečného stavu okenních výplní došlo k úpravě (navýšení) rozměrů 
zatemňovacích rolet. 
 
Pol. č. IT17 - Laboratorní linka - vícepráce 
Úprava vnitřního uspořádání laboratorní linky do laboratoře pro 3D tisky včetně hloubky stolů 
pro 3D tiskárny. Položky musely být rozděleny kvůli schodům, které byly nově zhotoveny 
v místnosti. 
 
 
 
Všechny změny se týkají nahrazení příp. doplnění produktů bez dopadu na požadované 
technické řešení a kvalitu díla. V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány 
jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do 
výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě  
a čase obvyklou.  
 

Rekapitulace všech změn závazku 
 

Původní hodnota ze smlouvy – vše v Kč bez DPH 3 004 022,00 

  

Změna dle zák. č. 134/2016 Sb. 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 

Vícepráce 337 619, 00 - - 

Méněpráce -142 181,00 - - 

Saldo 195 438,00 - 

Saldo v % 6,51 0,00 

Změny dle odstavce 7 (saldo) 0,00 

Hodnota smlouvy včetně všech změn 3 199 460,00 

 



ZL č. 2
Rozdíl

č.pol. rozpočet specifikace m.j. množství j.cena celkem Celkem

1 F1

Katedra s demonstračním stolem: Demonstrační stůl - pevná DTDL konstrukce,1x skřínka dvojdvířková dřezová 

650x520x850, částečná záda pro přístup k přípojným armaturám, bez police, zámek; 1x skřínka dvířková 

500x540x850, 1xpolice, zámek; 2x krycí bok, 1x krycí záda. Celá položka servisně přístupná. Barva: buk, deska šedá; 

1x keramická výlevka bílá 540x470x200mm, 1x páková baterie chrom, s optimalizací průtoku do 6l/min. Pracovní 

deska kompaktní deska v kvalitě dle ČSN EN 438 certifikace dle SEFA 3.0. Rozměry: 1210x800x850+13mm včetně 

zákrytu dřezu. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro danou položku.---Učitelská 

katedra - pevná DTDL konstrukce, vyřazeny centrálně uzamykatelné šuplíky, pracovní deska DTDL25mm tl. 25mm 

se zaoblenými rohy R2. Vytvořen prostor pro umístění techniky, 1x skřínka šířky 600mm s ukládacími uzamykatelnými 

zásuvkami, servisně přístupné dno s krycí deskou, odvětrávaná, 3xzámek, uvnitř 5x230V, 2x data. Provedení: DTDL18 

buk. Celá položka servisně přístupná. Rozměry: 1400x800x760mm. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a 

stavební připravenosti pro danou položku.

ks 1,000 67 614,00 67 614,00 14 150,00

3 F3

Dřezová sestava - pevná DTDL konstrukce 18mm,3x skřínka dvojdvířková dřezová 630x520x870, částečná záda pro 

přístup k přípojným armaturám, v každé skříňce 1x police; 3x skřínka dvířková s výklopem 650x310x400, 1xpolice,  2x 

krycí bok. Barva: buk, deska DTDL25 s ABS hranou, 3x páková baterie chrom s optimalizací průtoku do 6l/min. 

Pracovní deska rozměry: 1950x650x25mm. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro 

danou položku.

ks 1,000 53 889,00 53 889,00 4 500,00

6 F6

Skříňová sestava - 2x skřín kombinovaná prosklená, horní část sklo+1xpolice, spodní část dířka, 2xpolice, 

840x500x2100, zámky;  2x skřín kombinovaná prosklená, horní část sklo+1xpolice, spodní část 6x ukládací zásuvka, 

840x500x2100,zámek skla, 1x zámek první zásuvky; 2x skřín dvojdvířková, 2xpolice, 840x500x1280mm, zámek.  

Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a danému prostoru pro danou položku.

ks 1,000 46 489,00 46 489,00 1 200,00

8 F8

Úložná skříň kovová – dvojdvířková, prosklená – z bezpečnostního skla. Solidní svařovaný plech o tl. 0,6mm. 

Cylindrický zámek. Nastavitelné police – 4x police, nosnost 50kg. Barva: korpus šedý RAL7035, dveře modré. 

Rozměr: 900 x 400 x 1850mm. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a danému prostoru pro danou položku.

ks 2,000 12 060,00 24 120,00 -2 000,00

9 F9

Laboratorní linka - 3x pevná DTDL konstrukce 1200x600x900, pracovní deska DTDL 25/36mm se zaoblenými rohy 

R2,  6x mobilní box 4zásuvkový 560x550x830, 3x skřínka dvířková s výklopem 1200x310x400, 1xpolice. Barva: 

DTDL18 buk. Rozměry: 3600x600x900/2000. Bez zádové desky, spodní část vyztužena 3x DTDL konstrukcí. 

Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro danou položku.

ks 1,000 68 209,00 68 209,00 -2 000,00

10 F10

Stínící rolety – vnitřní látkové provedení, rozměry přizpůsobeny rozměrům každého okna. Kabelový vypínač – 4x 

kabelový ovladač, umístěny na zdi u katedry. Blackout rolety – 95% zatemnění, kotveny do vnitřní špalety nad okny. 

Barva: béžová, všechny hliníkové komponenty v bílé barvě. Rozměry: 1700mm až 1720mm X 2800mm

ks 4,000 19 704,00 78 816,00 6 000,00

11 F11

Odpadkový koš trojdílný – nášlapný se samostatným pedálovým otvíráním horních vík, nerezový s kombinací plastu. 

Tři vyjímatelné koše. Celkový objem 45L. Barevné označení určení odpadu papír/ plast/ směsný. Rozměr: 590 x 340 x 

480mm. Přizpůsobení položky danému prostoru pro položku.

ks 1,000 1 995,00 1 995,00 -100,00

15 KF2

Umyvadlový set - stojánková páková baterie, optimalizace spotřeby vody do 6 l/min, úložná skříňka se zrcadlem a 

osvětlením, 1x zásobník papírových ručníků, 1x dávkovač mýdla volný, odpadkový koš trojmístný - interiérový kovový 

koš, 3 vnitřní ocelové nádoby, včetně samolepek na označení druhu odpadu. rozměry: 600x200x400 mm, objem 3x 9 

litrů.  Přizpůsobení danému prostoru.

ks 1,000 23 550,00 23 550,00 1 000,00

21 KF8
Skříň pod tiskárnu, 1100x550x760, zpřístupnění zásuvek za skřínkou, 2x průchodka v horní desce, dvoudveřová, 1x 

volně stavitelná police v rastru 32mm.  Přizpůsobení danému prostoru.
ks 1,000 6 898,00 6 898,00 -500,00

25 KF12

Učitelská stěna - celá sestava šíře 3000mm, pracovní stůl 1500x600x760mm s nástavbou 1500x250x250, 2x skříňka 

zásuvková 400x600x760mm se zámkem 1. zásuvky, 1x kombinovaná skříň dvířková+ otevřené police 750x450x2100 

mm, 1x skříň třídveřová 750x450x2100 mm. Nástavec bez police. Ergonomická podpěrka nohou. Celá sestava 

zvětšena výškově pro optimální přizpůsobení rozměrově danému prostoru a stůl upraven dle ergonomie člověka.

ks 3,000 52 094,00 156 282,00 9 000,00

28 B1
Žákovská lavice – jednomístná lavice, výškové nastavení pomocí nářadí. Deska stolu barvy buk tl. 18mm zaoblené 

rohy R80, drátěný koš, háček na tašku. Barva kovových částí zelená RAL6018. Velikost: 3-5 10ks, 5-7 20 ks
ks 30,000 3 150,00 94 500,00 -810,00

29 B2
Žákovská židle – stohovatelná, výškové nastavení pomocí nářadí. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky s 

odolnou CPL folií. Barva kovových částí zelená RAL6018. Velikost: 5-7.
ks 30,000 2 350,00 70 500,00 -810,00

30 B3

Učitelská katedra - pevná DTDL konstrukce, pracovní deska DTDL25, tl. 25mm se zaoblenými rohy R2. Vytvořen 

prostor pro umístění techniky, 1x skřínka šířky 650mm s ukládacími uzamykatelnými zásuvkami, servisně přístupné 

dno s krycí deskou, odvětrávaná, 3xzámek, uvnitř médiový panel v konfiguraci: 5x230V, 6x data,bez otvoru pro 

Panconnect, dutý prostor pro vedení kabeláže. Provedení: DTDL18 buk. Celá položka servisně přístupná. Rozměry: 

1500x700x760mm. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro danou položku.

ks 1,000 21 865,00 21 865,00 11 750,00

31 B4

Demonstrační stůl - pevná DTDL konstrukce,1x skřínka tříšuplíková 975x700x850, výsuv hloubka 600mm, centrální 

zámek, 1x skřínka tříšuplíková 975x450x850, výsuv hloubka 400mm, centrální zámek, 1x otvor pro Panconnect, 1x 

Panconnect UNI4-přípojné místo do demonstračního stolu. Celá položka servisně přístupná. Barva: buk DTDL18, 

pracovní deska DTDL25, tl. 25mm. Rozměry: 2000x700x875mm. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební 

připravenosti pro danou položku.

ks 1,000 53 790,00 53 790,00 25 828,00

33 B6

Dřezová sestava - pevná DTDL konstrukce 18mm,3x skřínka dvojdvířková dřezová 670x520x870, částečná záda pro 

přístup k přípojným armaturám, v každé skříňce 1x police; 2x skřínka dvířková s výklopem 700x310x400, 1xpolice,  2x 

krycí bok. Barva: buk, deska DTDL36 s ABS hranou, 2x páková baterie chrom s optimalizací průtoku do 6l/min. 

Pracovní deska rozměry: 1400x650x36mm. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro 

danou položku.

ks 1,000 45 891,00 45 891,00 3 000,00

35 B8

Odpadkový koš trojdílný – nášlapný se samostatným pedálovým otvíráním horních vík, nerezový s kombinací plastu. 

Tři vyjímatelné koše. Celkový objem 45L. Barevné označení určení odpadu papír/ plast/ směsný. Rozměr: 590 x 340 x 

480mm. Přizpůsobení položky danému prostoru pro položku.

ks 1,000 1 618,00 1 618,00 -100,00

36 B9

Skříňová sestava - 5x skřín kombinovaná prosklená, horní část sklo+2x volně stavitelná police, spodní část 

uzamykatelná 2x ukládací zásuvka, pevná záda skříně. 730x500x2000, zámky;  2x skřín uzamykatelná zásuvková, 2x 

ukládací zásuvka, pevná záda skříně, rozměry 730x500x726. Celková délka sestavy 5110mm. Přizpůsobení položky 

pro potřeby výuky a danému prostoru pro danou položku.

ks 1,000 91 825,00 91 825,00 8 800,00

38 B11

Laboratorní linka - 2x pevná DTDL konstrukce 1200x600x900, pracovní deska DTDL36mm se zaoblenými rohy R2,  

4x mobilní box 4zásuvkový 560x550x830, centrální zámek, 2x skřínka dvířková s výklopem 1200x310x400, 1xpolice. 

Barva: DTDL18 buk. Rozměry: 2400x600x900/2000, spodní část vyztužena 2 DTDL konstrukcí. Přizpůsobení položky 

pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro danou položku.

ks 2,000 73 886,00 147 772,00 -3 600,00

39 B12

Stínící rolety – vnitřní látkové provedení, rozměry přizpůsobeny rozměrům každého okna, manuální ovládání. Stříbrný 

ovládací řetízek s dětskou pojistkou. Bez krycího pouzdra – viditelná látka na navíječi, brzda, středně silná 

látka=transparent. Barva: béžová, všechny hliníkové komponentyv bílé barvě. Rozměry: 1780mm až 1810mm X 

3050mm

ks 4,000 11 379,00 45 516,00 6 000,00

43 KB2

Umyvadlový set - stojánková páková baterie, optimalizace spotřeby vody do 6 l/min, úložná skříňka se zrcadlem a 

osvětlením, 1x zásobník papírových ručníků, 1x dávkovač mýdla volný, odpadkový koš trojmístný - interiérový kovový 

koš, 3 vnitřní ocelové nádoby, včetně samolepek na označení druhu odpadu. rozměry: 600x200x400 mm, objem 3x 9 

litrů.  Přizpůsobení danému prostoru.

ks 1,000 23 550,00 23 550,00 1 000,00

50 KB9

Učitelská stěna - celá sestava šíře 3000mm, pracovní stůl 1500x600x760mm s nástavbou 1500x250x250, 2x skříňka 

zásuvková 400x600x760mm se zámkem 1. zásuvky, 1x kombinovaná skříň dvířková+ otevřené police 750x450x2100 

mm, 1x skříň třídveřová 750x450x2100 mm. Nástavce bez police. Ergonomická podpěrka nohou. Celá sestava 

zvětšena výškově pro optimální přizpůsobení rozměrově danému prostoru a stůl upraven dle ergonomie člověka. 

DTDL18mm buk. U okna zrušen jeden nástavec - kolize s  IT rackem.

ks 3,000 51 594,00 154 782,00 7 500,00

Učebna Biologie

Kabinet Biologie

Změny realizované provedení, které mají vliv na cenu položky

Kabinet Fyziky a Chemie

Učebna fyziky a chemie



53 J1
Žákovská lavice – jednomístná lavice, výškové nastavení pomocí nářadí. Deska stolu barvy buk tl. 18mm zaoblené 

rohy R80, drátěný koš, háček na tašku. Barva kovových částí modrá RAL5012. Velikost: 5-7
ks 13,000 3 150,00 40 950,00 -351,00

54 J2
Žákovská židle – stohovatelná, výškové nastavení pomocí nářadí. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky s 

odolnou CPL folií. Barva kovových částí modrá RAL5012. Velikost: 5-7
ks 13,000 2 123,00 27 599,00 -351,00

55 J3

Pracovní stolek, 4 police, 4 kolečka, do 60kg, Kovový stolek s dřevěnými policemi pro PC.

Počítačové pracoviště pro PC, monitor. Rozměry celkové: 810 - 1250 x 70 x 70,5cm (výška x šířka x hloubka). 

Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro danou položku.

ks 1,000 8 669,00 8 669,00 -3 000,00

60 J8
Knihovna do trámové konstrukce, lichoběžníkové provedení, zcela atypický tvar, materiál DTDL18, barva buk, police, 

pevně přišroubováno ke stávající trámové konstrukci, bez zadní části.
ks 1,000 19 384,00 19 384,00 5 000,00

61 J9

Umyvadlová sestava - 1x skřínka dvířková levá 580x320x850, 1x police, zámek; 1x skřínka dvířková dřezová 

500x320x870, bez police, zámek;Barva: buk, deska šedá; 1x keramická výlevka bílá 400x220x95mm, 1x páková 

baterie chrom, s optimalizací průtoku do 6l/min. Pracovní deska kompaktní deska v kvalitě dle ČSN EN 438 certifikace 

dle SEFA 3.0. Rozměry: 1700x350x883mm. Přizpůsobení položky pro potřeby výuky a stavební připravenosti pro 

danou položku.

ks 1,000 29 936,00 29 936,00 26 651,00

62 J10 Zásobníkový set ks 1,000 1 389,00 1 389,00 -1 389,00

63 J11 Zástěna ks 1,000 2 230,00 2 230,00 -2 230,00

64 J12 Magnetická tabule mobilní oboustranná ks 1,000 2 951,00 2 951,00 -2 951,00

67 J15a Akustický set ks 1,000 121 949,00 121 949,00 -121 949,00

70 IT2
Zásuvkový díl s centrálním zamykáním, rozměry: 600x700x760mm, průchodka pro propojení, otvor ve dně pro přívod 

kabelů a napájení,  položka je plně funkčním celkem s položkou IT1. DTDL18, buk.
ks 2,000 5 618,00 11 236,00 300,00

71 IT3 Skřínka nízká, dvojdvířková skřínka, 2x stavitelná police, zámek, ABS hrana 2mm, zafrézováno do radiusu R2. ks 2,000 3 320,00 6 640,00 -40,00

72 IT4

Žákovská lavice s výklopem zásuvky, pevná konstrukce stolu na kovové podnoži, DTDL18mm,DLDT18 buk, rozvody v 

horizontálním kanálu pod deskou (DTDL), přivedení kabeláže do horizontálního kanálu ve svislém sloupku u nohy 

stolu (DTDL), vše servisně přístupné. Pro každého žáka 2x230V+2xdata, splitter, bez zámku volně přístupné.

ks 14,000 11 930,00 167 020,00 23 520,00

81 IT13

Umyvadlová sestava - keramické umyvadlo se sifonem, stojánková páková baterie chrom, optimalizace spotřeby vody 

do 6 l/min, úložná skříňka se zrcadlem a osvětlením, 1x zásobník papírových ručníků, 1x dávkovač mýdla volný, 

odpadkový koš trojmístný - interiérový kovový koš, 3 vnitřní ocelové nádoby, včetně samolepek na označení druhu 

odpadu. rozměry: 600x200x400 mm, objem 3x 9 litrů.  Přizpůsobení danému prostoru.

ks 2,000 23 950,00 47 900,00 2 800,00

82 IT14

Stínící rolety – vnitřní látkové provedení, rozměry přizpůsobeny rozměrům každého okna, manuální ovládání. Stříbrný 

ovládací řetízek s dětskou pojistkou. Bez krycího pouzdra – viditelná látka na navíječi, brzda, středně silná 

látka=transparent. Barva: béžová, všechny hliníkové komponentyv bílé barvě. Rozměry: 1800mm až 1820mm X 

3050mm

ks 6,000 10 479,00 62 874,00 9 000,00

86 IT17

Laboratorní linka do laboratoře 3D tisku - DTDL18, tl. 18mm, pracovní desky DTDL25, tl. 25mm+ABS hrana tl. 2mm, 

rozměry: atypické provedení do upraveného prostoru:hloubka desek v čelní části 750mm, vlevo a vpravo 800mm, 

atyp, 2x skřínka 4zásuvková 600x650x875mm, rektifikační patky; 2x skřínka 2dvířková s posuvnými dveřmi 

1200x650x875mm, 1x police, rektifikační patky; 2x skřínka rohová s dveřmi 1100x707x875mm, 1x police, rektifikační 

patky; 2x skřínka dvířková 350x650x875mm, 1x police, rektifikační patky; 5x závěsná skřínka 760x310x700, 2x volně 

stavitelná police, závěsný systém na ocelovou lištu, DTDL18 buk, záda jednostranně lakovaná dřevovláknitá deska tl. 

4mm.

ks 1,000 37 809,00 37 809,00 4 000,00

Odpočet -142 181,00

Přípočet 170 999,00

Rozdíl celkem 28 818,00

všechny ceny uvedeny v Kč bez DPH

Učebny IT

Učebna jazyků


